
Město Sezemice 

Rada města Sezemice 

 

 

 

Výpis usnesení rady města  

z řádné schůze Rady města Sezemice 

Den konání jednání: 20.06.2018 
Místo jednání: zasedací místnost, Městský úřad Sezemice  
Číslo jednací: SEZ-4038/2018/KPPP/Rá 

Usnesení č. R/86/11/2018 

Rada města Sezemice: 

I. Bere na vědomí doporučení hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek na 
zakázku „Oprava místní komunikace Kladina“. 

II. Schvaluje:  
1. V souladu se směrnicí č. 3/2017 o způsobu zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu v městě Sezemice výběr nejvhodnější nabídky uchazeče Chládek a Tintěra, 
Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice, IČO: 252 53 361 podané ve 
veřejné zakázce „Oprava místní komunikace Kladina“. 

2. Další pořadí uchazečů: 
2. místo - MIROS Majetková, a.s., Hradecká 545, 533 52 Staré Hradiště, IČO: 275 23 

934 
3. místo - M – SILNICE, a.s., Za Pivovarem 611, 537 40 Chrudim, IČO: 42196868 
4. místo - Agrostav Pardubice, akciová společnost, Hostovická 231, Černá za Bory, 

533 01 Pardubice, IČO: 465 06 063 
3. Smlouvu o dílo na akci „Oprava místní komunikace Kladina“ a tuto smlouvu uzavřít se 

společností Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice, 
IČO: 252 53 361, dle předložené nabídky – cena díla 2.281.000 Kč bez DPH. 

III. Ukládá:  
1. Informovat uchazeče o rozhodnutí rady města o výběru nejvhodnější nabídky 
T: 22.06.2018 
Z: vedoucí OSMŽP 

2. Zajistit uzavření smlouvy o dílo na akci „Oprava místní komunikace Kladina“ s 
vybraným uchazečem. 

T: 29.06.2018 
Z: vedoucí OSMŽP 
3. Ukládá vedoucí FO připravit rozpočtovou změnu. 
T: 31.08.2018 
Z: vedoucí FO 

Usnesení č. R/87/11/2018 

Rada města Sezemice: 

I. Bere na vědomí doporučení hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek na akci 
„Oprava zpevněné plochy před HZS“. 

  



č. j. SEZ-4038/2018/KPPP/Rá 

Výpis z usnesení rady města ze dne 06.06.2018 Stránka 2 z 2 
 

II. Schvaluje:  
1. V souladu se směrnicí č. 3/2017 o způsobu zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu v městě Sezemice výběr nejvhodnější nabídky uchazeče MIROS Majetková, 
a.s., Hradecká 545, 533 52 Staré Hradiště, IČ: 275 23 934 podané ve veřejné 
zakázce „Oprava zpevněné plochy před HZS“. 

2. Další pořadí uchazečů: 
2. místo - Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice, IČ: 

252 53 361 
3. místo - BAUSET CZ, a. s, Nemošická 1495, 530 02 Pardubice, IČ 63217139 

3. Smlouvu o dílo na akci „Oprava zpevněné plochy před HZS“ a tuto smlouvu uzavřít se 
společností MIROS Majetková, a.s., Hradecká 545, 533 52 Staré Hradiště, IČ: 
27523934, dle předložené nabídky - cenu díla 2.274.162,81 Kč bez DPH. 

III. Ukládá  
1. Informovat uchazeče o rozhodnutí rady města o výběru nejvhodnější nabídky na akci 

„Oprava zpevněné plochy před HZS“. 
T: 22.06.2018 
Z: vedoucí OSMŽP 

2. Zajistit uzavření smlouvy o dílo na akci „Oprava zpevněné plochy před HZS“ s 
vybraným uchazečem. 

T: 29.6.2018 
Z: vedoucí OSMŽP 
4. Ukládá vedoucí FO připravit rozpočtovou změnu. 
T: 31.08.2018 
Z: vedoucí FO 

Usnesení č. R/88/11/2018 

Rada města Sezemice: 

I. Bere na vědomí návrh provedení opravy budovy města Pardubická 552, Sezemice. 
II. Souhlasí s opravou fasády a výměnou dveří na budově města Pardubická 552, 

Sezemice. 
III. Schvaluje smlouvu o dílo, která bude uzavřena se společností WN Service s.r.o., 

Labská 725, 533 04 Sezemice, IČ: 02687631 na předmět zakázky oprava fasády na 
budově města Pardubická 552, Sezemice, cena díla - 216.899 Kč včetně DPH. 

IV. Ukládá zajistit uzavření smlouvy o dílo na opravu fasády budovy Pardubická 552, 
Sezemice, se společností WN Service s.r.o., Labská 725, 533 04 Sezemice, 
IČ: 02687631. 

T: 29.06.2018 
Z: vedoucí OSMŽP 

 

 

 

 

 

Martin Staněk 
starosta města 

 Vlastimil Plecháček 
místostarosta města 


